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C2 Letërsi Shqipe 60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FFSLO101 Metodologji e hulumtimit shkencor O I 2 2 0 5

FFSLO102 Historia e letërsisë shqiptare (I-II) O I 2 2 0 5

FFSLO103 Letërsia bashkëkohore shqiptare O I 2 2 0 5

FFSLO104 Filozofia e teorive letrare O I 2 2 0 5

FFSLZ101 Letërsia botërore Z I 2 2 0 5

FFSLZ102 Estetika Z I 2 2 0 5

FFSLZ103 Teoria e letërsisë Z I 2 2 0 5

FFSLZ104 Historia e ideve Z I 2 2 0 5

FFSLO201 Letërsia e krahasuar O II 2 1 0 4

FFSLO202 Mitologjia shqiptare O II 2 1 0 4

FFSLO203 Punim magjistrature O II 0 10 0 14

FFSLZ201 Historia e librit Z II 2 1 0 4

FFSLZ202 Një autor (Ismail Kadare) Z II 2 1 0 4

FFSLZ203 Një autor (Faik Konica) Z II 2 1 0 4

FFSLZ204 Drama dhe teatri Z II 2 1 0 4
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